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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Real Property Contracting
1713 Bedford Row

P.O. Box 2247/C.P.2247
Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)
B3J3C9

Halifax

[ by |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet

CCTV MAINTENANCE AND REPAIRS

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W010C-13C237/B 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date

WO010C-13-C237 2013-06-03

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$PWA-122-4984

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
PWA-2-68127 (122)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin ;ime Zo:e _

at - a 02:00 PM useau horaire ‘
Atlantic Daylight Saving

on - |e 2013'06'06 Time ADT

F.O.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Chinye, Chukwudi pwal22

Telephone No. - N° de téléphone FAX No. - N° de FAX

(902) 496-5476 ( ) (902) 496-5016

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur

WO010C-13C237/B 002 pwal22
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
W010C-13-C237 PWA-2-68127

Amendment 001 is raised to answer the following question and incorporate the following change:

Question 1: 1) How many cameras are there at each location? For example, CFAD Bedford (BM144), is
it only the Jetty Camera that needs inspection or is it all the cameras at the main gate as well and all
fiber connections and head end systems? Also, 12 Wing Shearwater (Hgr Y), this building monitors all
three buildings with 3 different DVR’s located one each in Hgr X, Y and Z. Are all the cameras which are
on these systems to be included for the inspection, or just the cameras on Hangar Y, if so, how many
cameras are located at Hgr Y, and also does this include the cameras that are being monitored from
Hangar A? The solicitation is asking for the contractor to provide additional information to update and
amend the CCTV System list as inspections are being completed. To be able to bid this job precisely and
give a proper number per inspection, the amount of cameras would be required per building.

Answer to Question 1: The Closed Circuit Television (CCTV) systems listed in Annex A-Statement of
Work (Specification Standing Offer Agreement: Maintenance and Repair to Closed Circuit Television
CCTV Systems; CFB Halifax, NS pdf) with Job No. W010-12C237 remains the same.

Question 2) Security Requirement Part 6 Section 1 — Is this requirement to be met before submission of
our bid, or is this a requirement to be acquired after bid submission and before contract award?

Answer to Question 2: According to PART 6 - SECURITY, FINANCIAL AND INSURANCE
REQUIREMENTS of the Request for Standing Offer Document, Security Requirement must be met
before issuance of standing offer.

All Other Terms and Conditions Remain the Same.
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